

Unsere TOP-ANGEBOTE im Januar, Februar & März!



nasic® O.K.
Nasenspray
10 ml*

PZN 02882760
alter Preis: ~~7,65€~~

22% sparen

Neuer Preis 5,95€
Grundpreis: 1 L = 595,00 €

IBU-LYSIN-ratiopharm®
Filmtabletten
20 Stück*/**

PZN 16197878
alter Preis: ~~10,95€~~

32% sparen

Neuer Preis 7,50€
Grundpreis: 1 Filmtablette = 0,38 €

Warnhinweis: Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

TANTUM® VERDE
Spray
30 ml*

PZN 11104004
alter Preis: ~~13,15€~~

24% sparen

Neuer Preis 9,95€
Grundpreis: 1 L = 331,67 €

Hylo Dual Intense®
Augentropfen
10 ml*

PZN 13833434
alter Preis: ~~19,95€~~

22% sparen

Neuer Preis 15,50€
Grundpreis: 1 L = 1550,00 €

Magnesium-Diasporal®
400 EXTRA
50 Stück*

PZN 08402436
alter Preis: ~~23,85€~~

22% sparen

Neuer Preis 18,50€
Grundpreis: 1 Granulatbeutel = 0,37 €

ThermaCare®
Wärmeumschläge Rücken
2 Stück*

PZN 06683796
alter Preis: ~~14,55€~~

25% sparen

Neuer Preis 10,95€
Grundpreis: 1 Umschlag = 5,48 €

Aspirin® Plus C
Brausetabletten
20 Stück*/**

PZN 01894063
alter Preis: ~~14,75€~~

33% sparen

Neuer Preis 9,95€
Grundpreis: 1 Brausetablette = 0,50 €

Warnhinweis: Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Otri-Complexm®
Erkältungskapseln
16 Stück*/**

PZN 19077815
alter Preis: ~~12,20€~~

18% sparen

Neuer Preis 9,95€
Grundpreis: 1 Kapsel = 0,62 €

Warnhinweis: Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Voltaren® Actigo
Schmerzgel
60 g*

PZN 19298456
alter Preis: ~~11,10€~~

28% sparen

Neuer Preis 7,95€
Grundpreis: 1 KG = 132,50 €

20% Rabatt COUPON auf 1 Artikel Ihrer Wahl

Gültig im: **Februar 2025**

SONNEN Apotheke

*Dieser Rabatt bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) bzw. den ehemaligen Apothekenverkaufspreis (AVP) und gilt nur auf Produkte aus Frei- und Sichtwahl und NICHT für verschreibungspflichtige Medikamente. Aktionsartikel sowie Sonderangebote sind von dieser Aktion ausgeschlossen. Dieser Rabatt ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

ACC® akut 600 mg
Hustenlöser
10 Stück*

PZN 06197481
alter Preis: ~~12,35€~~

36% sparen

Neuer Preis 7,95€
Grundpreis: 1 Brausetablette = 0,80 €

Angebot des Monats

isla med® akut
Zitrus-Honig
20 Stück*

PZN 14443735
alter Preis: ~~10,29€~~

27% sparen

Neuer Preis 7,50€
Grundpreis: 1 Pastille = 0,38 €

Silomat® Hustenstiller
Lutschpastillen
20 Stück*

PZN 18661475
alter Preis: ~~11,75€~~

28% sparen

Neuer Preis 8,50€
Grundpreis: 1 Lutschpastille = 0,43 €

20% Rabatt COUPON auf 1 Artikel Ihrer Wahl

Gültig im: **März 2025**

SONNEN Apotheke

*Dieser Rabatt bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) bzw. den ehemaligen Apothekenverkaufspreis (AVP) und gilt nur auf Produkte aus Frei- und Sichtwahl und NICHT für verschreibungspflichtige Medikamente. Aktionsartikel sowie Sonderangebote sind von dieser Aktion ausgeschlossen. Dieser Rabatt ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

20% Rabatt COUPON auf 1 Artikel Ihrer Wahl

Gültig im: **April 2025**

SONNEN Apotheke

*Dieser Rabatt bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) bzw. den ehemaligen Apothekenverkaufspreis (AVP) und gilt nur auf Produkte aus Frei- und Sichtwahl und NICHT für verschreibungspflichtige Medikamente. Aktionsartikel sowie Sonderangebote sind von dieser Aktion ausgeschlossen. Dieser Rabatt ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden, als in der Packungsbeilage vorgegeben!
*** Alle auf dieser Seite gemachten Preisangebote gelten vom 01.01.2025 bis 31.03.2025. Rabatte sind nicht kombinierbar, alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Die Abgabe erfolgt nur in handelsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen können von Originalware abweichen. Wir übernehmen keine Haftung für Druck- oder Satzfehler. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Wir beraten Sie gern und freuen uns auf Ihren Besuch. Bildnachweis/Bildrechte: www.apomedifot.de
Herausgeber: Sonnen-Apotheke, Inh. Nina Krämer e.K., Kleekamp 8, 22339 Hamburg

Angebote gültig
bis 31.03.2025

Bestellen Sie online oder per Telefon!
Nutzen Sie unseren Botendienst!

